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SENATET I DEN NYE REKKEFØLGEN 
 
Med oppfyllelsen av NSDAPs partiprogram er en ny orden realisert. I den finner 
vårt folks liv og utvikling sted innenfor rammen av en avansert kultur i tråd med 
sin art og natur, der hele det åndelige, mentale, vitenskapelige, kunstneriske og 
økonomiske potensialet til det nasjonale fellesskapet fritt kan utvikle og utdype 
seg. Dette frie samfunn av artsbevisste tyskere trenger ikke lenger partiets ledelse, 
som derfor oppløses etter realiseringen av dets program. 
 
  Lederskapets og senatets institusjoner berøres ikke av denne oppløsningen. Deres 
oppgaver og fullmakter forblir i hovedsak upåvirket i den nye orden. Det nasjonale 
samfunnet trenger fortsatt en leder som det ser seg selv legemliggjort i, og som har 
den uinnskrenkede autoriteten som er nødvendig for å lede et folk med suksess 
gjennom dets kamp for tilværelsen. Denne lederen fortsetter å påta seg alt ansvar - 
fremfor alt ansvaret for å sikre at den nye orden utvikler seg i samsvar med 
naturlovene og ikke degenererer igjen.  
 
 Og i den nye orden beholder også senatet sin vokter- og kontrollfunksjon og all 
sin makt til å forhindre slike degenerasjoner og til å forhindre at uverdige ledere 
misbruker sin makt. Som allerede nevnt, kan vi ennå ikke forutsi hvilke former 
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den raseadelen, den eliten av rasebundne personligheter, som deretter vil ha 
ledelsen av Volksgemeinschaft og det fjerde riket som skal opprettes, vil ta. Men 
senatet vil helt sikkert være det ledende hodet til dette sanne aristokratiet, som 
virkelig vil være regelen for de beste! 
 
 

NASJONALSOSIALISTISKE LEDERE 
 
Den nasjonalsosialistiske bevegelsen produserer ikke maurvesener som skal 
fungere som små tannhjul i et sjelløst samfunn, men nasjonalt og rasemessig 
bevisste personligheter som inntar sin plass i det organisk strukturerte 
Volksgemeinschaft. 
 
  Det finnes derfor ikke noe slikt som en "enhetlig type" - verken partikameraten 
eller den politiske soldaten, og absolutt ikke den politiske lederen. Alle tre er 
utvilsomt uttrykk for en nasjonalsosialistisk mennesketype, som imidlertid ikke 
kjennetegnes av personkonformitet, men av konformitet i en livsholdning og et 
etos!  
 
 Følgelig kan vi beskrive prinsippene for livsholdningen, de etiske prinsippene til 
nasjonalsosialistiske arbeidere, soldater og ledere, men vi kan ikke utpeke et 
enhetlig menneske som skal oppfylle og leve disse prinsippene. Hvert medlem av 
folket - enten det er arbeider, soldat eller leder - skulle heller utvikle seg som en 
individuell, fri personlighet, men bundet til folket og rasen.  
 
 Hvis dette arbeidet skal beskrive den nasjonalsosialistiske ideen og 
livsholdningen til ledelsen, må det derfor vises hvilket etos som former dem og 
hvordan de realiseres. Dette er gjort så langt. Hvis imidlertid spørsmålet stilles 
konkret hvordan slike ledere virkelig vil være, leve og handle, kan dette 
spørsmålet bare besvares ved å beskrive eksempler på personligheter der 
nasjonalsosialistisk lederskap ble og blir realisert på en eksemplarisk måte. 
 
Mangfoldet av slike nasjonalsosialistiske lederpersonligheter svarer til mangfoldet 
i livet som helhet og dermed også til vårt biologiske livssyn.  
 
 I det følgende vil det ikke bli forsøkt noen korte biografier, men bare å vise 
hvordan de prinsippene for lederskap som er nevnt i denne utdypningen, er blitt 
realisert helt konkret i eksemplariske lederpersonligheter, for å appellere til alle 
dagens lederkamerater om å arbeide med seg selv på en lignende måte og på sin 
egen måte og i henhold til deres karakter bli en nasjonalsosialistisk leder, en 
person som er den "høyeste legemliggjørelsen av verdien av rase og personlighet", 
for igjen å sitere dette store og avgjørende ordet fra Føreren. For dette formål, 
Heil! 
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RUDOLF HESS 
 
Av alle de utallige nasjonalsosialistiske lederpersonlighetene på alle nivåer som 
bør være våre forbilder, kan bare de færreste og viktigste nevnes her - men blant 
disse, bortsett fra Adolf Hitlers personlighet, som står over alle, er Rudolf Hess 
absolutt den nasjonalsosialistiske lederen som er mest æret over hele verden.  
 
 Oppofrelsen av hans tortur, som nå har vart i over førti år, og som han utholdt 
med en ukuelig viljestyrke og en urokkelig lojalitet til Føreren og ideen, og som 
etter all sannsynlighet bare døden vil befri ham fra, har gjort Rudolf Hess til en 
mytisk skikkelse av eldgammel storhet: Hans lidelse, hans oppofrelse, hans 
eksemplariske lojalitet gir oss - de små barnebarna - styrke til å ta opp flagget i vår 
tur og tåle ofre, lidelser og forfølgelse som blekner i forhold til Førerens 
stedfortreders skjebne. 
 
Den virkelig livslange torturfengslingen av den gamle mannen, som fredens 
martyr nå har blitt, var ment å merke nasjonalsosialismen og vitne om at det er en 
kriminell mentalitet. Men takket være den beundringsverdige holdningen til denne 
store og mest edle nasjonalsosialisten, ble denne fengslingen en flammende 
anklage mot hykleriet, elendigheten og nedrigheten i den minusverdenen som 
seiersmaktene i andre verdenskrig påførte folkene.  
 
 Citadellet i Spandau, der Rudolf Hess fortsatt er levende begravet, er allerede for 
oss et monument over storhet, verdighet og ærefullt offer, et minnesmerke over 
lojalitet selv til døden - det er emblemet for vår uovervinnelige tro, som vil gå 
seirende videre til tross for hat, forfølgelse og forakt. Rudolf Hess' ånd og 
eksempel ledsager oss på denne veien. 
 
Men selv om offeret til fredspiloten, som allerede har vart i 4 1/2 tiår, overskygger 
alt, og vi bare kan sette pris på dette ekstraordinære livet for nasjonalsosialismen 
fra hans synspunkt, er Rudolf Hess et forbilde ikke bare som fange, men også hans 
liv i kampperioden og hans holdning i de lykkelige årene ved makten viser oss en 
virkelig nasjonalsosialistisk lederpersonlighet:  
 
Rudolf Hess var en av aktivistene i det unge NSDAP allerede før 1923. Adolf 
Hitler nevner ham med heder i forbindelse med det aller første hallslaget, som ble 
starten på SA. Etter det mislykkede nasjonale opprøret den 9. november 1923 ble 
Rudolf Hess, i likhet med Føreren, fengslet i Landsberg, hvor han ble dennes 
sekretær og uunnværlige hjelper i arbeidet med "Mein Kampf". Fra dette tette 
åndelige fellesskapet mellom Føreren og hans senere stedfortreder ble denne 
grunnleggende boken om nasjonalsosialismen født - med Rudolf Hess som 
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fullstendig uselvisk underordnet all sin kunnskap og evner til Førerens geni, og 
med sin fullstendige hengivenhet og ubetingede tro, stadig stimulerte Führeren til 
å fullføre arbeidet. 
 
Som Førerens sekretær ble han verdsatt og for det meste undervurdert av de fleste 
partikamerater, selv under kampen. Han var ikke en av de store lederne i kampens 
tid; det lå ikke i hans natur å skyve seg selv i forgrunnen. Han forsto livet sitt som 
en tjeneste for førerens geni, i hvem Tyskland, ideen og partiet var forent - han 
tenkte aldri på å rekruttere personlige tilhengere, han lengtet aldri etter uavhengig 
makt.  
 
 Dermed kom hans store time først da han i 1933, helt overraskende for hele 
partiet, ble utnevnt til Førerens stedfortreder i partisaker og senere riksminister, 
siden Føreren selv nå var helt opptatt av å bygge den nye staten og så seg selv 
mindre og mindre som partileder. 
 
Til å begynne med feilaktig ansett som en ganske blek og uanselig personlighet, 
viste Rudolf Hess seg snart å være unikt kvalifisert til å påta seg dette vanskelige 
vervet. Som Førerens stedfortreder, som en evig og ubestikkelig idealist og i 
grenseløs lojalitet og disiplin overfor Adolf Hitler, vokste Rudolf Hess opp til å bli 
partiets samvittighet: Den som følte seg urettferdig behandlet, den som hadde 
berettiget kritikk å komme med, henvendte seg tillitsfullt til Rudolf Hess, hvis 
rettferdighetssans, ansvarsfølelse og, til tross for hans høye stilling, kameratslige 
holdning var kjent overalt. Slik opplevde partikameratene ham.  
 
 Folket kjente ham imidlertid som det tyske folkets omsorgsfulle beskytter i 
utlandet, følte seg tiltalt i sin sjel av hans rørende juletaler og opplevde ham som 
den mest glødende beundrer av Adolf Hitler, hvis hemmeligste ønsker og tanker 
han kjente som ingen annen.  
 
Hans idealisme, hans oppriktighet kunne ikke engang motstanderne av Det tredje 
riket tvile på - han tjente respekt, selv før oppfyllelsen av hans til slutt tragiske 
skjebne, langt utover kretsen av overbeviste nasjonalsosialister. 
 
Som ingen annen kjente Rudolf Hess Førerens tanker, som ingen annen visste han 
hvor mye Føreren led under broderkrigen med England etter 1939 og lette etter 
måter å avslutte denne konflikten, som var like meningsløs som den var tragisk, på 
vilkår som var utholdelige for begge sider. Han snakket ofte om dette med sin 
stedfortreder og fortrolige og tenkte høyt at det måtte være mulig å finne noen som 
kunne skjære gjennom denne tilsynelatende håpløse skjebneknuten slik at freden 
kunne gjenopprettes. Og igjen og igjen sa han at han ikke hadde noe imot 
England, at han ikke ønsket å ødelegge imperiet, men til og med å beskytte og 
styrke det, at han til slutt strebet etter en allianse og ville være forberedt på å 
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akseptere de mest sjenerøse fredsbetingelsene.  
 
Det vil sannsynligvis forbli evig usikkert om Adolf Hitler beordret eller tillot sin 
stedfortreder å foreta historiens unike fredsflyvning - men da Rudolf Hess hoppet i 
fallskjerm over England for endelig å få fredsforhandlingene i gang, kom han som 
parlamentariker med konkrete forhandlingsforslag som samsvarte nøyaktig med 
Adolf Hitlers ideer. 
 
I lange, anspente timer ventet Føreren på et tegn på at fredsflyvningen var en 
suksess og at England ville være forberedt på å gi etter; men skjebnetimen, som 
kunne ha reddet Europas makt og verdens anseelse og ført til en ekte fredsorden, 
gikk ubrukt - den britiske regjeringen ønsket denne krigen, som ikke bare ville 
ødelegge Europa, men også sitt eget imperium og underlegge verden to nye 
supermakter; den ønsket det under press fra jødiske og us-amerikanske kretser og 
våger den dag i dag ikke å frigjøre dokumentene om Rudolf Hess' fredsflyvning til 
offentligheten, slik at denne viljen til krig ikke blir kjent. Det er derfor disse filene 
er blokkert til inn i neste årtusen, det er derfor Rudolf Hess ikke må løslates - 
løgnene og hykleriet i minusverdenen, som holder det nasjonalsosialistiske 
Tyskland ansvarlig for krigens elendighet og elendigheten i etterkrigsforhold, må 
ikke komme frem i lyset - det er derfor fredens martyr forblir i fengsel, det er 
derfor han ikke får lov til å snakke om sin fortid og hvorfor hans skriftlige 
nedtegnelser er ødelagt - men der Rudolf Hess må tie, roper steinene i fengselet 
hans, der han tortureres til døde, dag etter dag, natt etter natt, år etter år, tiår etter 
tiår - de roper på hevn og rettferdighet, på sannhet og frihet. Det er også vårt rop, 
vi som i Rudolf Hess ærer den edleste av alle nasjonalsosialistiske lederskikkelser! 



6 

 


